

Formularul nr. 3

Obiectivul: IMSP CS Gavanoasa

Obiectul: Reparatii la acoperisul IMSP CS Gavanoasa

Devizul: Cahul

Devizul local de resurse Nr. 10.1.1

Valoarea de deviz 571 719,06 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	4,8	52,57	252,336
2	7124010010700	Dulgher	h-om	605,92	52,57	31853,214
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,97	52,57	313,843
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	154,4	52,57	8116,808
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,31	52,57	2171,667
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1021,52	52,57	53701,306
7	7422010060100	Timplar	h-om	156,39	52,57	8221,422
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37	52,57	1945,09
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	785,003	52,57	41267,608
10	9310060019930	Muncitor	h-om	7,348	52,57	386,284
Total manopera					148229,579	
Materiale						
1	0372010730666 1	Bumbac de şters	kg	1,275	15	19,125
2	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20- 24cm calitatea a II a	m3	0,06	4600	276
3	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	7,4112	4600	34091,52
4	2010102904169 3	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19- 22mm calit a III a	m3	0,06	4600	276
5	2010102904169 4	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1	4600	460
6	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,768	4600	3532,8

7	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	1,457	4600	6702,2
8	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	1,1	4600	5060
9	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	11,356	20	227,12
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	226,896
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	840,287
12	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	5971,42
13	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2	0	2,711
14	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	6,68	20	133,6
15	2413217300010	Cleme	buc	29	25	725
16	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0802	52	4,168
17	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	44,756	22	984,632
18	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	5,1	25	127,5
19	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	3,315	25	82,875
20	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	9,18	52	477,36
21	2430226109300	Diluant organic	kg	10,71	24	257,04
22	2462106110601	Paste antiseptice	kg	13,0928	20	261,856
23	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	38,6	45	1737
24	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	77,2	100	7720
25	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,4	6	32,4
26	2666122800555	Element de inchidere	buc	19	35	665
27	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 61	buc	12,75	2	25,5
28	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5	400	200
29	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	887,8	7,2	6392,16
30	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	386	29	11194
31	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	887,8	105	93219

32	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	30,88	45	1389,6
33	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	60,9	82	4993,8
34	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	99,75	72	7182
35	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	60,375	105	6339,375
36	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	12,6	105	1323
37	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	95	57,11	5425,45
38	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	60,375	105	6339,375
39	2863146310808 1	Balamale (петли)	buc	4	20	80
40	2863146311270 1	Cremon (ручка оконная)	buc	1	25	25
41	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	185,28	25	4632
42	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	570	2	1140
43	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	14,5	75	1087,5
44	2874115837745	Suruburi	buc	950	2	1900
45	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	4,45	22	97,9
46	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	1,4	22	30,8
47	2875274000050	Elemente de legatura	buc	24	35	840
48	2875274000501	Cot de jgheab	buc	19	180	3420
49	2875274000502	Cot burlan	buc	29	81	2349
50	2875274000503	Cot de capat	buc	14,5	81	1174,5
51	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14,5	35	507,5
52	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19	81	1539
53	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	133	42,5	5652,5
54	2875276311528	Scoabe din otel	kg	154,09	45	6934,05
55	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6948	0,6	4168,8
56	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	9264	0,1	926,4

57	4100126202818	Apă	m3	1,5364	19	29,192
Total materiale					251451,912	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0401	150	6,012
2	2410520006753	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,11	150	16,5
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	26,1	100	2610
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,44	100	1544
5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,38	25	84,5
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	97,3425	5	486,713
7	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,4008	150	60,12
8	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	25	4
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0935	150	14,028
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,812	250	703
Total utilaj					5528,873	
Total					405210,363	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		35575,099	
Total					440785,462	
Cheltuieli de transport			3,0000%		7543,557	
Total					448329,019	
Cheltuieli pentru depozitare			0,3000%		754,356	
Total					449083,375	
Cheltuieli de regie			3,0000%		13472,501	
Total					462555,876	
Beneficiu de deviz			3,0000%		13876,676	
TOTAL Deviz faraTVA					476432,55	
tva 20%					95286,51	
					571719,06	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)